Муниципальное образовательное учреждение
Красноткацкая средняя общеобразовательная школа

П Р И К А З

от 27.07.2013 года                                                                                      №    220
О вынесении благодарности    родителям
по итогам 2012/2013 учебного года

	На основании сведений, поданных классными руководителями по итогам 2012/2013 учебного года за активную позицию по отношению к школе, за помощь в организации ремонта класса, за помощь при проведении внеклассных мероприятий
приказываю:

Объявить благодарность следующим родителям

будущих первоклассников
  1 «А» класс всем родителям

  1 «Б» класс
Всем родителям, а особенно:
Сучковой Карине Евгеньевне
Головановой Елене Александровне
Гуцал  Анне Валерьевне и Игорю  Алимовичу
Годуновой Наталье Вячеславовне

     1 «В»
Всем родителям, а особенно:
Корольковой Ольге Александровне
Галактионовым Сергею Александровичу и Наталье Николаевне
Муркиной Екатерине Сергеевне
Волковой Татьяне Валерьевне

1 «А»
Мельниковой Светлане Леонидовне
Неустроевой Наталье Валерьевне
Плотниковой Светлане Николаевне
Тягушевой Любовь Владимировне

1 «Б»
Юрковецкой Любови Александровне
Федоровой Полине Львовне
Коротковой Марине Борисовне
Нефедковой Светлане Ивановне

1 «В»
Семьям:
Гуцал  Анне Валерьевне и Игорю  Алимовичу
Любимовым Роману Николаевичу и Дарье Владимировне
Московским  Наталье Анатольевне и Алексею Сергеевичу
Бодровым Ольге Владимировне и Дмитрию Евгеньевичу

2 «г» (на 2013/2014 учебный год)
Климасовой  Екатерине Николаевне
Колпаковой  Наталии Николаевне

2 «А» класс
Гавриловой Наталье Николаевне

2 «Б» класс
Антоненко Наталье Дмитриевне
Растрепиной Марии Витальевне
Ращепкиным Евгению Александровичу и Дайне Вилнисовне
Семейкиной  Анне Николаевне
Смирновой Марии Николаевне
Жеравкиной Марии  Аркадьевне
Шумиловой Ирине Геннадьевне
Авдеевой Марии Михайловне
Большаковой Наталье Борисовне
Ляхович Андрею Александровичу
Рябыкиной Лиане Владимировне

2 «В»
Ломоносовой Оксане Геннадьевне
Якубенко Елене Михайловне
Малышко Екатерине Александровне

3 «А»
-
3 «Б»
Амбарцумян Ольге Владимировне
Витольд Ольге Михайловне
Биндаловой Анне Николаевне
Голубевой Александре Александровне
Романовой Наталье Анатольевне

3 «В»
Басковой Наталье Владимировне
Кучеровой Марии Ивановне
Мельниковой Ирине Владимировне
Новиковой Юлии Сергеевне
Панасенко Ирине Валерьевне
Поплавской Елене Владимировне
Фроловой Марине Владимировне
Буйловой Ирине Павловне
Соколовой Татьяне Васильевне
Кошелевой Анне Евгеньевне
Малышко Валентине Владимировне

4 «А» класс
Амбарцумян Армену Аркадьевичу и Евгении Владимировне
Воробьихиным  Сергею Александровичу и Елене Сергеевне
Ермаковым Владиславу Михайловичу и Наталии Валерьевне
Журавлевым Михаилу Валерьевичу и Наталье Анатольевне
Зиннатовым Рашиду Фаритовичу и Анжеле Валерьевне
Карповым Сергею Сергеевичу и Ольге Владимировне
Кузнецовым Сергею Евгеньевичу и Надежде Викторовне
Кучугуровым Андрею Николаевичу  и Ирине Петровне
Лебедевым Александру Игоревичу и Юлии Николаевне
Лемеза Ивану Николаевичу и Алле Евгеньевне
Лобазовым   Роману Евгеньевичу и Елене Александровне
Панковой Ольге Геннадьевне
Скребковым Валерию Анатольевичу и Татьяне Викторовне

4 «Б»
Березовской Жанне Александровне

4 «В» класс
Галактионовой Елене Алексеевне

РВГ
-
5 «А»
Копыловым Зинаиде Геннадьевне и Александру Германовичу
Ветровым Светлане Васильевне и Владимиру Васильевичу
Пономаренко Марине Александровне и Халаимову Александру Павловичу
Зубовой Елене Геннадьевне
Лимоновым Андрею Ивановичу и Надежде Валерьевне
Гандюхиным  Денису Витальевичу и Юлии Николаевне
Лобазовым Светлане Александровне и Анатолию Евгеньевичу
Киселевым Максиму Александровичу и Ирине Владимировне
Быковым Надежде Николаевне и Сергею Игоревичу
Вавакиным Екатерине Валерьевне и Сергею Игоревичу

5 «Б»
Замесовой Марине Олеговне
Шульга Ирине Евгеньевне
Добронравову Александру Михайловичу

5 «В»
-

6 «А»
Гавриловой Наталье Николаевне
Данишевской Оксане Петровне
Шайдаковой Наталье Александровне
Федулеевой Юлии Валерьевне

6 «Б»
Погореловой Анне Николаевне
Мартыненко Жанне Вениаминовне
Беляевой Наталье Владимировне

7 «А»
Уваровой Наталии Валентиновне
Панасенко Ирине Валерьевне
Шишкиной Елене Сергеевне
Дудышевой Галине Северьяновне

7 «Б» класс
 Амбарцумян Ольге Владимировне
Ивановой Елене Николаевне
Королёвой Елене Николаевне
Сенкевич Василию Петровичу
Садчиковым Татьяне Николаевне и Андрею Николаевичу

7 «В»
-
8 «А» класс
Амбарцумян Анне Александровне
Белокуровой Галине Витальевне

8 «Б» класс
Орловой Любови Владимировне
Разумовской Наталии Алексеевне

 8 «В»
-
9 «А» класс
-

9 «Б» класс
Абрамычевой Надежде Николаевне
Долотцеву Олегу Валерьевичу
Пинчугову Николаю Николаевичу
Вевель Анжелике Викторовне

9 «В» класс
-

10 класс
Ветровой Светлане Васильевне
Наумовой Елене Николаевне

11  класс
Артемьевой Валентине Дмитриевне
Никифоровой Ирине  Константиновне

Директор школы             Мухина М.П.